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Som Private Banking-kunde i Sparekassen Sjælland-Fyn får 
du en personlig rådgiver med speciale i at optimere din privat-
økonomi. Derudover får du en lang række særlige fordele, der 
er tilpasset dit liv og din økonomi. 

Formålet er at sikre dig skræddersyede løsninger, som hjælper 
dig med at få mest muligt ud af din økonomi – både i dag og i 
fremtiden.

Private Banking
Optimal pleje af din privatøkonomi

Rådgivning og fordele i særklasse 
– tilpasset dit liv og din økonomi



Private Banking
Du får lige lidt mere
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Private Banking rådgivning

 Du får en personlig og nærværende rådgiver, der 
kan hjælpe dig med alt fra hverdagsøkonomi til 
investering – med udgangspunkt i dit liv og din 
samlede økonomi. 

 Egen formuerådgiver, der hjælper dig med mere 
komplekse områder af din økonomi som pension, 
arv og generationsskifte. 

 Prioriteret hurtig sagsbehandling, så du kan 
agere hurtigt, hvis du f.eks. ønsker at købe en  
bolig eller optage et nyt lån.

 Prioriteret telefonisk adgang uden ventetid. Det 
betyder, at du er sikret et hurtigt svar, selv hvis din 
rådgiver er optaget.

Abonnement Private Banking

Abonnementsprisen finder du på www.spks.dk/priser

Vil du vide mere om Private Banking, er det muligt at 
finde de gældende vilkår for Private Banking på  
www.spks.dk/privatebanking

Vi ser frem til at høre fra dig
Kontakt os, hvis du har spørgsmål eller er interesseret i 
at blive Private Banking-kunde.

Private Banking fordele

 En gebyrfri hverdagsøkonomi – du får bl.a. Mobil-
bank, betalingskort, elektronisk kontoudskrifter 
samt mulighed for at hæve danske kroner og euro 
uden at betale gebyr til sparekassen (gælder ikke 
Mastercard Kredit).

 Mastercard Platinum Kredit (kræver kreditgod-
kendelse) med bl.a. udvidet produktforsikring, 
rejseforsikring for hele familien og Priority Pass. 
Så er du f.eks. dækket, hvis dit fly eller din bagage 
bliver forsinket, du ønsker at afbestille din rejse, 
eller der sker en skade på en lejet bil på din rejse. 
Med Priority Pass får du adgang til mere end 1.300 
lounges over hele verden, så du kan slappe af i 
lufthavnen, når du rejser.

 Fordelagtige administrationsomkostninger, hvis 
du ønsker, at vi investerer dine penge for dig.

 Fordelagtige kurtagesatser baseret på omsætnin-
gen i dit depot.

 Mulighed for at få direkte adgang til vores inve-
steringsspecialister, hvis du foretrækker at inve-
stere selv.

 Adgang til kvartalsvise webinarer/videoindlæg 
om emner, der er relevant for din økonomi.

 Rabat på fremtidsfuldmagter og testamenter 
hos Replik.
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